Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

	Тридцать восьмое заседание Совета муниципального образования
город Балаково второго созыва

	           Р Е Ш Е Н И Е   №  306

    23 сентября 2011 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом  Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев протест прокурора города  Балаково от 23 марта                 2011 года № 44-2011 на отдельные нормы Устава муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района,                    Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
1.  Протест прокурора города  Балаково от 23 марта 2011 года                        № 44-2011 на отдельные нормы Устава муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района удовлетворить.
2. Поручить рабочей группе по внесению изменений и дополнений                 в Устав города Балаково подготовить проект решения Совета муниципального образования город Балаково о внесении изменений в Устав муниципального образования город Балаково, утвержденный решением Совета муниципального образования город Балаково от 12.12.2005 года №14.

 3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования                                      К.В.Лаврентьев
О протесте прокурора города Балаково на отдельные нормы Устава муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района